Artikuls: LE20224U

Produkta nosaukums: Sapoles "Starka ligzda"

Apraksts:

Izmeéri:

Vecuma grupa:

Produkta sérija:

RaZotajs:

Tehniskais apraksts:

Materiali:

2500

1583

3680x1574x2303mm

3+

Robinija

NORNA PLAYGROUNDS

Sapoles sastav no : etriem slipiem balstiem un viena parlikna; viena $upo$anas groza;

divam Kézu sistémam.

Balsti - RobTnijas apalkoks 130 - 180mm diametra; Parliknis - cinkots, pulverkrasots
metals; Kédes - nertiséjoss térauds, Seédeklis/grozs - poliamida virves ar iestradatam

térauda stieplém
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